O pregoeiro e sua equipe de apoio, designados por portaria, comunicam o resultado deste Pregão Eletrônico, para os
seguintes lotes:  

LOTE 01 - MEDILAR S/A. – CNPJ 07.752.236/0001-23 - R$ 420.000,00. 
LOTE 02 – MEDILAR S/A. – CNPJ 07.752.236/0001-23 - R$ 2.300.000,00.

O total dos lotes adjudicados deste Pregão Eletrônico perfaz R$ 2.720.000,00 (dois milhões, setecentos e vinte mil reais).

Fundamentação legal: Leis 10.520/2002 e 14.133/21. 
Porto Alegre, 25 de março de 2024. 

Porto Alegre, Segunda-feira, 25 de Março de 2024 80Diário Oficial Nº 57

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura